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NÁVŠTĚVNÍCI KRÁLOVICKÝCH DOŽÍNEK
SE MOHOU TĚŠIT NA BOHATÝ A ZAJÍMAVÝ PROGRAM

Obecní úřad Královice a Jezdecké centrum Královický dvůr 
každý rok pořádají dožínky, a ty letošní, které se budou konat 
v sobotu 2. září, budou obzvláště slavné. Budou totiž již de-
vadesáté a zároveň se bude slavit i 105. výročí vzniku Česko-
slovenské republiky.

Letošní královické dožín-
ky budou ve  13 hodin zahá-
jeny takzvaným Rejem kočá-
rů na královické návsi, a v ko-
čárech budou pěkně usazeni 
všichni hosté a  česní občané 
obce Královice. O několik mi-
nut později se dá do  pohybu 
průvod obcí Královice, v jehož 

čele pojede starosta obce Krá-
lovice Ing.  Luděk Šofr a  ně-
kolik dalších jezdců. Účastní-
ci tohoto průvodu, stejně jako 
vzácní hosté v kočárech, budou 
pomalu směřovat ke královic-
ké kapličce.

Před kapličkou, kde se kaž-
doročně sejde velké množství 
nejen občanů obce, ale i mno-
ho účastníků z  okolí, požeh-
ná Jan Poříz, farář ze Slaného, 
úrodě a  dožínkovým věncům 
a  poté zahraje a  zazpívá Krá-

lovickou hymnu, kterou složi-
la pozdeňská legenda, Jaroslav 
Ulrich, soubor Osvětové bese-
dy Pozdeň, ale i přítomní ob-
čané. Účastníci oslav si za do-
provodu folklórního souboru 
Mateník pěkně zatančí a pro-
gram se dále přesune do Králo-
vického dvora a místního hos-
tince. Mateník se posléze pře-
sune do  kralovické hospůdky 
na  návsi, kde bude svým pří-
znivcům, či posluchačům vy-
hrávat až do 17. hodiny.

Dobře  bude postaráno 
i  o  děti, které se mohou těšit 
na  zajímavý program, který 
bude zahájen ve 14 hodin. Děti 
si určitě nenechají ujít malová-
ní na obličej a zajímavé budou 
i dětské dílničky.

Stejně, jako v  předchozích 
letech, proběhne v areálu Jez-
deckého centra Královický 
dvůr, mezi 15. až 17. hodinou, 
koňská show. Sportovní ma-
nažer Jezdeckého centra Krá-
lovický dvůr, Aleš Suchánek, 

mně prozradil, že účastníci 
této akce uvidí ukázku z Wor-
king Equitation, mladé jez-
decké disciplíny, která vychá-
zí z tréninkových metod, pou-
žívaných na farmách při práci 
s dobytkem. Příznivce jezdec-
kého sportu dále potěší ukázky 
pony jezdců, ukázky spřežení, 
ukázka chladnokrevných koní 
v  tahu, ukázka španělské jez-
decké školy a ukázky přiroze-
né komunikace s koňmi.

Dokončení na straně 3

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Primárním cílem tohoto spolku je zlepšování kvality života ve svěřených obcích – Stochov, 
Lány, Kačice, Tuchlovice a Kamenné Žehrovice. Jedním z nástrojů je aktivní získávání a roz-
dělování dotačních prostředků. www.svatovaclavsko.cz

V čele průvodu pojede tradičně Luděk Šofr, starosta obce Královice.

Požehnání úrodě a dožínkovým věncům před královickou kap-
ličkou.
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• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA sekční a rolovací

• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí

IE Tel.:
 313 572 900
 775 300 423
 775 301 425

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

Keramické

OBKLADY
a DLAŽBY

Slaný-Netovice
Po–Pá 10–12 14–16

obkladynetovice@seznam.cz

Tel.: 736 761 530

736 761 522

www.pvinvest.cz

VODOROVNĚ: A. Úsilí; náš zpěvák; světci. – B. Francouz. herec; obytný pří-
věs; zn. aviváže. – C. Odvedenec; osobní zájmeno; milostně toužiti. – D. Tajen-
ka. – E. Saně; agent náborář; mela. – F. Román F. Nabokova; kulovitá bakterie; 
mužské jméno. – G. Manilské konopí; náš básník; výprodej. – H. Železný sud; 
portugal. město; drobné poranění. –

SVISLE: 1. Evropan; otvor pro čep. – 2. Čiva; děvče (nářeč.). – 3. Černomoř-
ské lázně; druh gibbona. – 4. Kovbojové; předložka. – 5. Akr (slov.); evropan. – 
6. Naducané. – 7. Španělsky zlato; sídlo na Slovensku. – 8. Tropické ovoce; eti-
opská řeka. – 9. Pramáti; kanadský hokejista. – 10. Ruská carevna. – 11. Svazek 
slámy; předloha. – 12. Církevní hodnostáři; model Fordu. – 13. Akvarijní rybka; 
stupeň v džudu. – 14. Ruské popové duo; včelí produkt. – 15. Irové (slov.); ploš-
ná výměra pozemku. –

Pomůcky: Lolita. Makov.
Tajenka z minulého čísla: Otvírej oči, nikoliv ústa
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Aby vaše Škoda 
zůstala originální

✓  Sleva 15 % na Škoda Originální díly 

✓  Sleva 20 % na nákup Škoda 
Originálního příslušenství 

✓  Sleva 20 % na výměnu Škoda 
originálních brzd, tlumičů a výfuků 

 A mnoho dalších výhod.

Platí pro vozy Škoda 
starší 4 let

Pokud Šekovou knížku ještě nemáte, je pro vás zdarma připravena v našem servisu nebo online na www.sekova-knizka.cz.

Váš autorizovaný servisní partner Škoda:

Service

10127711_SKODA_Aftersales_Sekova-knizka_Dealer_2023_Mm_v12.indd   1 21.04.2023   10:59

K tanci i poslechu všem účastníkům letošních dožínek zahraje 
folklórní soubor Mateník.

Ukázka z Working Equitation.

NÁVŠTĚVNÍCI KRÁLOVICKÝCH DOŽÍNEK
SE MOHOU TĚŠIT NA BOHATÝ A ZAJÍMAVÝ PROGRAM
Dokončení ze strany 1

Na své si přijdou i chovate-
lé psů při Agility, což je jakýsi 
psí parkur.

Pro účastníky bude připra-
vena bohatá nabídka chutných 

pokrmů a všelikého občerstve-
ní. S  tím, jak chtějí účastníky 
této akce hýčkat po gastrono-
mické stránce, mě seznámil Da-
vid Červený, hlavní kuchař re-
staurace v Královickém dvoře: 

„Během této akce zde bude ote-
vřený stánek, ve kterém bude-
me grilovat různé, velmi chut-
né pokrmy, a návštěvníci krá-
lovických dožínek si zde budou 
moci objednat například náš 

opravdu skvělý burger, 
grilovaný hermelín, kr-
kovici, výborné domácí 
klobásky a  další králo-
vické speciality. Otevře-
me i stánek se sladkými 
pochutinami, a  bude-
me v něm nabízet naše 
domácí vdolky, buchty, 
koláče klasické i  velké, 
zvané frgály. V nabídce 
nebude chybět ani pše-
ničný a  žitných chléb 
naší výroby.“

Pivní specialitou le-
tošních dožínek budou 
piva z  pivovaru Antoš 

a Antošovy krčmy – Prezident 
a Republika, a také Královický 
dožínkový speciál.

Pořadatel této akce, Václav 
Valerián Kýzl, mně prozradil, 
že na královické dožínky byli 
pozváni mnozí vzácní hos-
té, například bývalý premiér 
a  prezident ČR Václav Klaus, 
bývalý disident a  pravá ruka 
Václav Havla, a také bývalý se-
nátor Alexandr Vondra, dlou-
holetý starosta Litoměřic a se-
nátor Ladislav Chlupáč, skvě-
lá česká zpěvačka Lucie Bílá, 
hejtmanka Středočeského kraje 

Petra Pecková, ministr dopravy 
Martin Kupka a další význam-
ní hosté.

Účastníci slavností budou 
moci nahlédnout do  Králo-
vického občasníku, který při-
pravil Václav Valerián Kýzl. 
Z místa oslav bude možno po-
slat i pamětní pohlednici T. G. 
Masaryka. Celým programem 
budou tradičně provázet Stan-
da Berkovec a Aleš Suchánek. 
Oslavy se „protáhnou“, stejně 
jako v  předchozích letech, až 
do pozdních nočních hodin.

Libor Pošta

Unikátní foto z roku 1933, z prvního ročníku královických do-
žínek. Dožínkový průvod je zde zachycen před starou hospo-
dou, která v těch časech nesla název U Mesteka, a v Královi-
cích se nacházela na místě dnešní mateřské školky a části při-
lehlého parkoviště.

Rej kočárů na královické návsi, před místní hospůdkou.
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Orient Expres.

Tats

Glorion Babylon. Double Delicht.

Acapella. Handstadt rostock.

PŘEKRÁSNÉ KVĚTY RŮŽÍ
MOHOU ZKRÁŠLIT I VAŠI ZAHRÁDKU

V této době můžete na mnoha zahrádkách obdivovat krás-
né květy růží, ale pokud se chcete opravdu pokochat překrás-
nými květy růží mnoha tvarů a barev, musíte zamířit do Řed-
hoště, do místního Zahradnictví Lístek, které se nalézá hned 
vedle známé ředhošťské tržnice.

Když jsem koncem minulého 
měsíce vstoupil do areálu toho-
to zahradnictví v Ředhošti, tak 
moji pozornost hned upouta-
ly velké keře růží, které zčásti 
lemují oplocení ředhošťského 
zahradnictví a v této době jsou 
doslova obalené překrásný-
mi květy. Když jsem do  těch-
to míst zamířil, zjistil jsem, že 
hned vedle se na poměrně vel-
ké ploše rozprostírá jakási rů-
žová oáza. Tvoří jí kontejnero-
vané keřové růže, jejichž květy 
hrají všemi možnými barvami 
a nad některými varietami kvě-
tů by snad zajásal i největší za-
hradnický buran.

Kousek za touto oázou jsem 
spatřil velký růžový draho-
kam, který se blyštil až neuvě-
řitelnými barvami, a  po  chví-
li jsem již stál na kraji rozária. 
Byla to skutečně velká „pastva“ 
pro oči, a k úplné spokojenosti 
mně chybělo jen to, že do ouš-
ka mně Helenka Vondráčková 
nezpívala „Podívej, kvete růže“.

A teď bych si dovolil jen ma-
lou „odbočku“ od růží – pokud 

jste na  jaře nestačili vysázet 
všechny ovocné stromky nebo 
bobuloviny – angrešty a rybí-
zy, nemusí vás to až tak trápit, 
protože v Zahradnictví Lístek 
je nyní nabízejí s pěkným ko-
řenovým valem – v kontejne-

rech. Z  ovocných stromků si 
můžete takto zakoupit jablo-
ně, hrušně, meruňky, brosk-
voně, slivoně, třešně a  višně. 
A samozřejmě, že v kontejne-

rech nabízejí i velké množství 
různých variet skutečně krás-
ných růží, a  to jak keřových, 
tak i stromkových. Paní Hele-
na Dvořáčková mně prozradi-
la, že v kontejnerech mají cca 
1500 ks růží, a  jen stromko-
vých mají na prodej asi 800 ks 

ve 30 varietách květů. Celkem 
nabízejí zhruba 60 variet a z je-
jich pohledu jsou nejkrásnější 
Tats, Acapella, Route a Hand-
stadt rostock.

Nejen pro krásné růže mů-
žete do Ředhoště zajet praktic-
ky kdykoliv, protože místní za-
hradnictví má otevřeno každý 
den. Další informace o nabíd-

ce překrásných růží a veškerém 
sortimentu Zahradnictví Lís-
tek získáte na tel.: 605 813 596.

Ještě připomenu, že do  Za-
hradnictví Lístek můžete zamí-

řit i za účelem nákupu pěkných 
a hlavně zdravých jezírkových 
ryb, jako jsou jeseteři (ruský, 
hvězdnatý, malý) koi kapři, ka-
rasi (řada variet, včetně v. shu-

bunkin), je-
seni, perlí-
ni atd. Další 
informace 
o  nabídce 
jezírkových 
ryb získá-
te na  tel.: 
720 475 547 
( K a r e l 
Tygl). Dále 
si zde mů-
žete zakou-
pit i akvarij-
ní rybky cca 
40  druhů 
(tetry, par-
mičky, laby-
rintky, živo-
rodky, cihli-
dy, pancéř-
níci).

Takže dů-
vodů, proč 
n a v š t í v i t 
Zahradnic-

tví Lístek v Ředhošti, je oprav-
du mnoho, a o tom, kam zajet 
pro cokoliv na  svou zahradu, 
by již neměl nikdo pochybovat.

Libor Pošta

Velké množství krásných růží nabízejí v kontejnerech.

FO
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V Zahradnictví Lístek je možné zakoupit i krás-
né stromkové růže.
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Katalog místních fi rem a živnostníků

Chcete, aby Vaše firma byla
zákazníkům neustále na očích,

a to za minimální cenu?
Regionální novinový

katalog firem a živnostníků
Vám to umožní!
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Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Cukrárny

CUKRÁRNA LONDA
Husova 109, 274 01 Slaný
Tel.: 777 598 234, 312 526 546
Facebook: Cukrárna Londa
Web: www.cukrarnalonda.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromontáže

GN SERVIS

Beřovice 15, 27371
Tel.: 725 300 893
E-mail: info@gnservis.cz
Web: www.gnservis.cz
Info: elektromontážní služby 
a  hromosvody, revize elektro-
instalací

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 468, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu, elektromontáže,
bagrování, pronájem plošin
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 606 024 024
Otevírací doba: 7.00 – 15.30

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC

Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 721 754 547
Web: www.jasminstyl.cz

Kominictví

Kominictví Slaný

Tel.: 603 234 319
Web: info@kominyslany.cz

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

PŮJČOVNA AUT
A DODÁVEK

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

Auto – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Tak už jsi konečně vybral tu � rmu?! Ještě, že vychází tenhle novinový 
katalog � rem, jinak bys byl zase bezradnej a naletěl bys každýmu pod-
vodníkovi!

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532 Je tu i Vaše firma?

Zápis
do tohoto
katalogu

si můžete objednat
přes e-mail

gelton@gelton.cz
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Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Prodej palivového dříví
Tel.: 722 020 878
Info: měkké, tvrdé, štípané

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

Podlahy, dveře, schody, terasy
E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pronájem minibagru

JELÍNEK AUTO

www.jelinekauto.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920
E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Výrobní, skladové, kancelářské plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
www.hospodanamytince.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Řemeslné práce

Martin Řehák
Tel.: 602 156 386, rhk@rhk.cz
Web: www.drobneremeslo.cz
Info: Řemeslné práce v soukro-
mých bytech, domech i provozov-
nách – Kladno, Rakovník, Praha – 
západ a okolí

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Solární panely

SOLUTION ENERGY

FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379
Tel.: 311 440 312
E-mail: o�  ce@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Stavební fi rmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

JASAN stavby

Palackého 203/15, Slaný
Web: www.stavbyjasan.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Stavební a zemní práce, truhlárna

Střechy

jh STŘECHY
Kompletní střechy a opravy
Tel.: 603 242 584
E-mail: houdas.jiri@seznam.cz
web: www.jhstrechy.slansko.cz

Televizní servisy

ALEŠ HEZKÝ
Tel.: 602 289 968, 312 523 914
Info: servis spotřební elektroniky

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, tel.: 607 542 770
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný, 602 647 774

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912
E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný
Tel.: 603 255 872, www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775 601 129
www.mamradvino.cz

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.
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KERAMIKA NEJ LOGO
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28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305, 731 444 172
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

KUPON DO NOVINOVÉHO KATALOGU FIREM A ŽIVNOSTNÍKŮ
Název firmy: 400 Kč/rok

Adresa: 400 Kč/rok

Telefony: 400 Kč/rok

E-mail: 400 Kč/rok

Web: 400 Kč/rok

Info: 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

Logo* Ano Ne Foto* Ano Ne 1500 Kč/rok

Zařazení do oborové rubriky:

Objednal/a: Dne:

Fakturační adresa:

IČ: DIČ: Podpis:

Kupon zašlete na adresu: Vydavatelství GELTON, Havlíčkova 1155, 271 01 Nové Strašecí, nebo e-mailem: gelton@gelton.cz. Informace na tel.: 313 572 113, 602 394 532

* Předpokládá se, že logo či foto jsou na šířku, při  j iném rozměru se účtuje příplatek. K cenám je nutné připočíst  DPH.
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Je tu i Vaše firma?Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu
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